Primer.- ADQUIRIR, a títol de compravenda i de forma directa, el solar situat al carrer de 
Sobrerroca, núm. 31 de Manresa, amb referència cadastral núm. 2601608DG0220A0001AQ, 
propietat de la societat SOBRERROCA 2004 SL (NIF B63683627), pel preu total de 
SEIXANTA-UN MIL EUROS (61.000 €), amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 1520 
6810024 i 15112 68100 del pressupost de 2025. 

Segon.- FACULTAR l’alcalde per a la signatura de la corresponent escriptura pública així 
com de tots els documents que resultin necessaris per a l’execució de l’anterior acord.

[...]

Primer.- ADQUIRIR, a títol de compravenda i de forma directa, lliure de càrregues i 
gravàmens de tot tipus, el solar situat al carrer de Sobrerroca, núm. 31 de Manresa, 
amb referència cadastral núm. 2601608DG0220A0001AQ, propietat de la societat 
SOBRERROCA 2004 SL (NIF B63683627), pel preu total de SETANTA-TRES MIL 
VUIT-CENTS DEU EUROS (73.810 €), corresponent a 61.000 euros de principal i 
12.810 euros d’IVA al 21%, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 1520 
6810024 i 15112 68100 del pressupost de 2025. 

Segon.- FACULTAR l’alcalde per a la signatura de la corresponent escriptura pública